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Jeannette

@ cosmetisch & medisch pedicure



Pedicurebehandeling

20-25 min
30-45 min
45-60 min

Losse behandeling

Nagels knippen/verdunnen/
machinaal afwerken
Behandeling ingroeiende
teennagel

Verwijderen likdoorn
Wratbehandeling

d.m.v chemische pakking
Nagelbeugel (incl. behandelen
ingegroeide nagel)

2 nagelbeugels

Nagelreparatie dmv gel of acryl
incl behandeling nagel (ingroei/
verdunnen)

Nagelreparatie 2 nagels

(zie bovenstaande)

Gelnagels LCN incl. verdunnen
nagels (ook bij schimmel/
mycose nagels)

Gelnagels LCN in een
behandeling

1 gelnagel LCN

incl. verdunnen

2 gelnagels LCN

incl. verdunnen

Gellak tenen in een behandeling
Gellak tenen incl. knippen/vijlen

€3750
€42,50
€4750

€30,50
€26,00

€125,00
€30,50

€35,00
€60,00
€24,50
€3350

€65,00

€55,00
€19,50
€129,50

€28,00
€55,00

Massages

Voetreflexzonemassage

Voet/beenmassage

30 min €35.00

45 min €50,00
Wellness arrangement €6500pp

voetenbad met dode zeezout &
etherische olie, voetenscrub,
voetenpakking van witte klei/kaolin
voetmassage , kruidenthee & wat lekkers

Ook combinaties van massages mogelijk

Note

« Alle extra tijd per 15 min bedraagt € 10,00

« Vanaf 30 min. behandeling wordt het tarief van

* de pedicurebehandeling gehanteerd.
Voor nog meer behandelingen en aanbiedingen

« kijk even op de website
Behandelingen op basis van een medische
voetindicatie kunnen mogelijk vergoed worden door
uw zorgverzekeraar, vraag naar de mogelijkheden.




